Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019

   № 87
с. Черемное

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края:

– от 27.02.2017 № 16 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края»;

– от 28.01.2019 № 06 «О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского сельсовета № 16 от 27.02.2017 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Черемновского сельсовета Косинову А.С.

Заместитель главы Администрации

И.Г. Овсянникова